tMOHCfevidetur tM/t'ap. j~ MC<.h~. JMeMweM'ce~MMtiuMt, ita c. ÏO. Mf&tset

non <tmp!iU8additis ~C~tCOfMMtH&Cf<0~tMeMMtHC~'CMMK<f<<MMtin FeMe<<M-MNtCO)WMO~«M

eoerccW. Jtf(M!eK~«tn<~Mt<~«eest, cum Mo~<c<eNtpor&inter se pugncnt, non sa<f'scerto

asseri ~ONM,«<f<MMa. 1094CM< 1095~«H~MHteo~<«Mtsit. ~MMt~ JR~. 2924.

S; (P. <&

(C.)* ïn nom!nosanete et individueTrinttftti". Henrtcua Dei gratia Romanorum

imperator'* augustus. Quoniam ataMiom chr!atianor)ttn principum caritatem opcrar!

p!urt!p&bona ad multorum utititatem novimua et viros sapientos ac discrotos rectorcs

t'cgnomm suorum notes habero semper et amicos curav!mns, Vitalom Falotrum de

M Donts chrutianam" ducomVeneticorum atqHe ct~riaMtcum, quem tuée eapient!o ac

tocius hoMstatis ubortate prepotero maMtfestumest, habere notum ot amieumad doeua

imperii nostri etabilitate perpetua deerev!tnwa. Ad cuius rei perpetuam confirmationom

ipao dux vir aaptena et hone8tua noatcr <ide!!e''oompater exaudtbttitor in Christofieri

poBtutavit, et eius sapiens ot honesta postulatio, quod oiua filiam sacro fonte tova-

95 v!mu~ am!eaMt!terimpetravtt. Hac igitur ratione chnst!anttat!s uniti noatram utrhM(;uc
dHeet!onont rat!onabit!ter observavimus et in multis nogocna magnisque pMM!ci)!ao

privatia eius atuceram ditectionem et prec!aram sapientiam imperio nostro et'' nnbta

noatFisqtteMeHbtMutilom existoroprobavimus. Et quia ipataa rei evtdontia et «apientum
iuditio virorum sapions act diserctus Vcnctïc! rogni roctor existit et egrogia «descius

M et pure dHoctianiaexhibitio, quam sompor orga nos et tntpcrium noatrHtnhubuit et

71.-t'~ee<tt. e)oMme)terct. <')iceifC"3. "t (<«;<<4.

M. ') U))).2. '') et f«M. 1. ") chriittiaourunt t. *') t:tri t. f. ") "t t. et
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habttunts oat porhennih}~ CMM MoMa cemmondabitem in cmn~baa oxhtbmt, digtMM

otua~ et honeatua tntot'vontua pto a~cibM MC~M Ycnotiet fogat pam'H Sdetn~ et.

s!neotat)t ditootionem ob hoc Mque aobta aervatana &pMt noetmm imporutonttm ntttte-

ittatem toouttt' karioBum) compatna et vin aa-pteatta venombHtter obt!ouit. Igitur ob

mneemm e:ua et venerabittem dUoottOtMm kanaawe compatermtatia v!ncut!a Mtnetam,

ut ad ffMctifefam docus imperU nostri firma semporet mvio!abHM pennMMat, quieqmd

ipao dùx at Yonottci ducatus populaa et ecoteaio rétro per tr!ginta annoa in imperii

nostH potostato, aecundum quod in prooepto pfttna nosti-i et nostrorum antoceaeormB,

regum vol imperatermn, coatmetuc et in pacto Ottonts !mperatons legitur, iuste et

toga!iter tenuit et habuit, per hanc preoeptat&m paginam ranovftvimus atque confir-

mavimMa. Huias autem rei mtemuntn viri venorabtHea exttternnt, Graaso vide!tcet

dilectua duc:a canzelarius, Vitalis Michael et Petrus Zopohft, per quos, ut aMpra diotum

est, Boquontia taudavimua, M<tqutdom, ut ptn-t parti o!) ma,))gnam aut initMiom, tteA semper

quod rectum est, in omnibus aetionibus rebutfque facere pre'iunKtt et si, quod absit, utiqutt malitia

ve) lesio nequiter inter partes commMM,fuerit, per hunM t'edens ttect-ettt tergatur M tUct~ Mtut- ts

&cti(me t-ebeHt et tr~MgMMre parte ad paetum observandum hec sories fadefM per cunettt

i)tvIo)nM)ite)- tumorHm MmpM maneat curicula, remota omni conttatHcttone vol ttnpugnatîone tam

noatra quam nostrormn successorum omnM)!t'

Quia inmstum videtur, Ut aliquis vel suis vol equif !!&n<;tionibnxûppugttttte nit~tar, et ut

specialiter notentur vieini populi maxime tam ex n<MtMimperio quam ex predtcto dt)(tttu Venetie, 2U

!t quibus oomimodo hanc puctionis ingtitutionem obsen'tmdtMK esse decrevimm, htt sunt ex ncttro

tiiHcet tare: Pitpieme~, Mediet'tttCMCft,CrenMneMCK, t~'r!tnen:e<t, Havenatea, ComMtensM, Anmt.

nenses, PMitunentfCt', CenMnteMea" Fanenses, SenegatieMeo", Anconenses, Huntanenoe~, t'irmensc'

Kpinenaes, VeroneMe~ Mo)tt<'M!icen9e",MibveUenaM,Vineententes~, PtMtnenses,'t'MVMmneni'e~ Cène.

tenses, ForoiaMenseB, Hifitriensesi,et omcti de nostro Ytalico regno*. sive qui modo aunt vol qui in M

poxterttm futuri sunt; ex pre<tieto verop ducatu Venetie Mnt: Btve~teMex, Met~maucenses, Clui-

eMCt, Caput~rgeteMes' HrunduMenMt' I~aretenaea*, Pistrinenaost, Mun~neMex, TorceteMeo,

AtniattenM'i, BunaneMes, Equilenaes, CitpntteMes, Ctvttatinenses\ Finenaee, HtttdenMx et conet~

genentHtae populi Venetie, sive qui modo sant" vêt qui htun sunt.

(t) ConRnntttBH!' itaque Veneticorum <inef )t nemine nottromm inquietari, invadi ve) M

minorMi* debere, sed libere et <tbsque omni impHtM) que Mtro ab imnis pcaMdemnt Mginttt,

deineepx poMideant. Proprietut~ vero et preditt. que httbere videntur tam tpm dux quam s)MM

putriurchit*' nec non episcopi, ttbbatM et omnes eectesK "tmete Dei et )-e)!qtM')~poputu" Venocie

~tbt subicetus int'M. potestatem imperii nostri, sive in etunpitf. domibuK, p~ti)), Mtvift,vineix, M)ieti~

pittudibas, Mtiontbae. pMOttiottibMitet coterie atiis possesMonibnt, quiete poMtdeant itbxquc euiu~. ?

quitn~ insuttttntH mftehifMttioneaut tesionc vel sinixtru (taippMn~ tergive~tttione, tttt ut nemo

contmriettttem eM inde facere preftunMt. Nec ethm) vemttionem itut pabuhtionem sine eorum